平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 期末にかけて、当社の運営する情報サイト「All About」への広告出稿、及び子会社である株式会社オールアバウトライフ
マーケティング（旧社名 株式会社ルーク１９）の運営する「サンプル百貨店」において有償サンプルの申込状況が好調に推
移いたしました。
 以上の結果、売上高は3,296百万円、営業利益は157百万円、経常利益は167百万円、当期純利益は140百万円の見込
みとなりました。
 また、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将
来の業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後
の様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月17日
各 位

上場会社名 株式会社 オールアバウト
代表者 代表取締役社長 江幡 哲也
（コード番号 2454）
問合せ先責任者 執行役員 CFO 石川 耕
（TEL 03-6362-1300）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年3月19日に公表いたしました平成25年3月期の業績予想を下記の通
り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,260 120 125 100 745.48
今回修正予想(B) 3,296 157 167 140 1,046.16
増減額(B-A) 36 37 42 40
増減率(%) 1.1 31.3 33.9 40.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,795 88 93 △3 △29.81